
8 
  
 OBČINA LENART 

 

Trg osvoboditve 7, 2230 LENART V SLOV. GORICAH 

 Telefon: 02/729 13 10, fax: 02/720 73 52 

 

 

 

Številka :  422-1/2017 

Datum :     07.12.2017 

 

 

 

 

SKLEP 

O VREDNOSTI TOČKE ZA IZRAČUN NADOMESTILA ZA UPORABO 

STAVBNEGA ZEMLJIŠČA V OBČINI LENART ZA LETO 2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREDLAGATELJ: Župan Občine Lenart 

 

GRADIVO PRIPRAVIL: Občinska uprava 

  

NOSILEC NALOGE: Brigita Rojs 

 

 

 

PREDLOG SKLEPA :  

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Lenart (MUV, št. 14/2010 in 8/2011) ter 19. člena 

Odloka  o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča v Občini Lenart (Ur. list RS, štev. 

65/99, 5/04, U-I-347/02, MUV, št. 19/07) se sprejme Sklep o vrednosti točke za izračun 

nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča v Občini Lenart za leto 2018,  kot je predložen. 



Na podlagi 16. člena Statuta Občine Lenart (MUV št. 14/2010 in 8/2011) ter 19. člena Odloka  

o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča v Občini Lenart (Ur. l. RS, štev. 65/99, 5/04, 

U-I-347/02, MUV, št. 19/07) je Občinski svet Občine Lenart na 17 redni seji, dne         sprejel 

 

 

 

SKLEP 

O VREDNOSTI TOČKE ZA IZRAČUN NADOMESTILA ZA UPORABO 

STAVBNEGA ZEMLJIŠČA V OBČINI  LENART ZA LETO 2018 

 

 

 

1. člen 

 

 

Vrednost točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča v Občini Lenart za 

leto 2018 znaša: 

- za zazidana stavbna zemljišča             0,002339 €, 

- za nezazidana stavbna zemljišča          0,001169 €. 

 

 

 

2. člen 

 

 

Ta sklep začne veljati z dnem objavi v Medobčinskem uradnem vestniku, uporablja pa se  s 1. 

januarjem 2018. 

 

 

 

 

Štev.: 422-1/2017 

Lenart, dne  

 

                                                                                                                    

                                                                                           mag. Janez Kramberger, dr.vet.med. 

                                                                                                                 Župan 

                                                                                                     

 

 

 

 



OBRAZLOŽITEV 

 

 

V skladu z 19. členom Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča v Občini Lenart 

(Ur. l. RS, štev. 65/99, 5/04, U-I-347/02 in MUV št. 19/2007)  občinski svet s sklepom vsak 

konec leta določi vrednost točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča v 

občini za naslednje leto.  

 

Po navedenem členu citiranega odloka se vrednost točke vsako leto usklajuje z rastjo cen 

življenjskih potrebščin v Republiki Sloveniji. V obdobju oktober 2017 v primerjavi z 

oktobrom 2016 je znašal indeks cen življenjskih potrebščin 101,0,  kar pomeni, da so se cene 

zvišale za 1 %.  

 

Tako znaša višina nadomestila za leto 2018:   

 

- za zazidana stavbna zemljišča             0,002339 €, 

- za nezazidana stavbna zemljišča          0,001169 €. 

 

Občinskemu svetu predlagamo, da sprejme Sklep o vrednosti točke za izračun nadomestila za 

uporabo stavbnega zemljišča v Občini Lenart za leto 2018, kot je predložen. 

 


	SKLEP
	SKLEP
	OBRAZLOŽITEV

